בענין זה טוען הסניגור כי הואיל ונעברו לצורך קידום העבירה של כניסה לישראל, אין מקום להחמיר בדינו, זאת בשונה ממי שעושה שימוש במסמך מזויף ומתחזה לאחר כדי לבצע עבירות חמורות יותר.

טוען הסניגור כי הלכת פרג'ון לא השתנה בעקבות תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בברע"פ 3173/09 **מחמד פראגין נגד מדינת ישראל**, (להלן: "**הלכת פראגין**"), בימש"ע ביום 5.5.09 קבע כי אינם סבורים כי יש לכנות את גישת בימ"ש מחוזי ב"ש בשם "תעריפיות", כפי שנטען, שכן קיבלו החומרה אך הוסיף כי יש צורך

בבדיקה אינדוידואלית.

המדיניות המשטרית הינה כי אין מגישים כתב אישום בגין עבירה ראשונה ואפילו שנייה לכשמדובר בעבירה יחידה של כניסה לישראל שלא כחוק, אלא מסתפקים בשליחתו חזרה לתחומי הרשות.

זאת ברוח דברי כבוד השופט רובינשטיין: "יפה לעניינינו גישה הדרגתית, תוך מתן סיכוי ל"הפקת לקחים", מן הקל אל הכבד ואל הכבד ממנו, לפי הנסיבות".

ביולי 2012 כאמור נכנס לתקפו תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז-1977 ("להלן: "החוק") שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בעת גזירת הדין, בו נקבע כי בכל מקרה העיקרון המנחה הינו עקרון ההלימה, כלומר יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו, ומידת האשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל על הנאשם.

המחוקק מצא, כמפורט בסעיף 40 ט לחוק, כי על ביהמ"ש לקבוע המתחם העונשי ההולם תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה, ובמדיניות הענישה הנהוגה.

3. הנאשמת/תיחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 2 שנה/ים מהיום.
אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.
4. קנס בסך של 1,500 ₪ שיקוזז מהפקדון בסך של 5000 ₪ והיתרה תושב לו.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**